DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Bom Jesus da Serra | Poder Legislativo

Nº 000009 Estado da Bahia - terça-feira, 4 de junho de 2019 Ano 1

Dispensa

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM
JESUS DA SERRA-ESTADO DA BAHIA

______________________________________________________

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

DISPENSA Nº 003/2019

O Presidente da Câmara de Bom Jesus da Serra – Bahia, no uso de suas

atribuições legais, que lhe são conferidas por Lei, torna público a Dispensa de Licitação

nº 003/2019, por decisão exarada pela Comissão de Licitação em 04/06/2019. Objeto:

prestação de serviços de gerenciamento eletrônico de documentos físicos em imagens

digitais e sua respectiva indexação no sistema e-TCM, de 11/06/2019 a 31/12/2019.

Sendo ratificada a contratação da empresa: GM TERCEIRIZAÇÃO LTDA ME:

12.347.461/0001-14.

Bom Jesus da Serra – Bahia, 04 de Junho de 2019.

Edmilton Sousa dos Santos
Presidente da Câmara

Humberto Amaral Carneiro
Controlador Municipal

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Praça Vitorino José Alves | 0 | Centro | Bom Jesus da Serra-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E45D73C24D2695DA6BCB005680837E85

		2019-06-04T16:52:02-0300